
Linie A 350 Mo - Fr (S) Linie C 101 Mo - Fr (S)

Oberheuslingen Zeitenbach 07:33 Eiserfeld Hengsbach 07:02

Oberheuslingen Im Grund 07:34 Eiserfeld Siegboot 07:03

Oberheuslingen Am Bruch 07:35 Eiserfeld Siegtalbrücke 07:04

Fr-Bottenberg 07:37 Eiserfeld Abzw. Bahnhof 07:05

Fr-Bottenberger Höhe 07:38 Eiserfeld IHW-Park 07:06

Fr-Oberheuslingen, Am Bruch 07:40 Eiserfeld Gilbergstr. 07:07

Fr-Oberheuslingen, Post 07:41 Eiserfeld Ortsmitte 07:08

Fr-Niederheuslingen 07:42 Eiserfeld Reinhold-Forstes Weg 07:09

Fr-Niederheusl., In der Remschlade 07:43 Niederschelden Altes Rathaus 07:11

Fr-Oberfischbach, Heuslingstr. 07:44 Niederschelden Jakobstr. 07:12

Fr-Oberfischbach, Ort 07:45 Niederschelden Ortsmitte 07:14

Niederschelden Hüttenplatz 07:15

Niederschelden Weiher 07:16

Linie A 350 Mo - Fr (S) Gosenbach Honigsmund 07:17

Freudenberg, Kreuzseifen 07:37 Gosenbach Gosenbacher Hütte 07:18

Freudenberg, Asdorfer Weiher 07:38 Gosenbach Ortsmitte 07:20

Fr-Dirlenbach, Siedlung 07:39 Gosenbach Keppelscher hof 07:21

Fr-Dirlenbach, Ort 07:40 Gosenbach Oberschelder Str 07:21

Fr-Niederndorf, Vollmersbach 07:41 Oberschelden Gosenbacher Straße 07:23

Fr-Niedernd., Abzw. Dirlenbach 07:42 Oberschelden Feuerwehshaus 07:24

Fr-Oberfischbach, Ort 07:43 Heisberger Höhe 07:27

Heisberger Höhe 07:28

Oberfischbach Friedhof 07:29

Linie R 39 Mo - Fr (S) Oberfischbach Ort 07:30

Niederndorf Ort 07:24

Niederndorf Abzw. Dirlenbach 07:25

Fr-Oberfischbach, Ort 07:26 Linie R 40 Mo - Fr (S)

Lindenberg Ort 07:16

Lindenberg Weiher 07:17

Oberheuslingen Zeitenbach 07:19

Oberheuslingen im Grund 07:20

Oberheuslingen Post 07:22

Niederheuslingen 07:23

In der Remschlade 07:24

Oberfischbach Heuslingstr. 07:25

Oberfischbach Ort 07:26

Hinfahrten

 - gültig ab 29.08.2018 - 

Grundschule Oberfischbach

Busverbindungen


